



Po naradzie trenerów w Warszawie
Sześciu piłkarzy LKS
w kadrze W. Łazarka

Wczoraj w Warszawie odbyła się Rada Trenerów... H. SZYMBORSKI:

Mam godnego następcę

Starsi kibice doskonale go pamiętają... H. SZYMBORSKI:

Jak się dowiadujemy, ustalona została 28-osobowa kadra... (asz.)

Jak grali rywale?

W dwudziestej pierwszej kolejce rywalizacji o mistrzostwo...

Ziober, Ryszard Robakiewicz i Grzegorz Węziak... (szym.)

17 października reprezentacja Polski zmierzy się w pierwszym eliminacyjnym meczu...

przez Oblewskiego w końcu pierwszej połowy spotkania.

BALTYK: Stenel - Toczek, Możajko, Modzejewski, Gierszewski... (wv)

M. Leśniak w Bayer Leverkusen?

Zarząd Morskiego Klubu Sportowego Pogoń w Szczecinie...

Naukowcy na stadionie

Podczas meczu GKS Katowice - LKS, w łóżu prasowej tuż obok niego...

Zawroty głowy

charowej paracze? Wem tylko jedno. Po raz pierwszy mogliśmy na tym boisku odnieść zwycięstwo...

Kołowrotki...

...na stadionach piłkarskich na których grają pierwszoligowe...

Rozpoczyna się kolejna tura rozmów watykańsko-czechosłowackich... (szym.)

W niedzielę w celu wzięcia udziału w pracach X sesji wspólnej...

Zespół kontrolny Urzędu Rady Ministrów rozpoczął 11 bm. kompleksową kontrolę...

Organizacja Narodów Zjednoczonych wezwala w niedzielę...

Na zaproszenie szefa sztabu generalnego WP, wiceministra obrony...

Na uroczystości żałobne związane z przekazaniem trumny z prochami...

W stolicy USA rozpoczęło się w niedzielę wspólne posiedzenie Banku Światowego...

W niedzielę w Kremle rozpoczęły się rozmowy radziecko-czechosłowackie...

24 godziny

W Akademii Ekonomicznej w Katowicach 11 bm. rozpoczęło się międzynarodowe seminarium...

Janosz Kadar przyjął w niedzielę w Budapeszcie...

Rumunia i Indonezja oceniają, że zasadniczym problemem wspól...

czesności jest zaprzestanie wyścigu zbrojeni i przejście do rozbrojenia...

W Belgradzie rozpoczęło się w niedzielę spotkanie ministrów z 68 krajów...

10 bm. do rąk emerytów 1 rencistów dotarły ostatnie przekazy...

12 kwietnia w rocznicę pierwszego lotu człowieka w kosmos...

NBP traci monopol

(Dokończenie ze str. 1) stawek procentowych (odsetek) od kredytów...

Po operacjach wydłużania kończyn

11 bm. minęły 2 miesiące od przeprowadzenia w Klinice Ortopedii Akademii Medycznej...

efekcie wykorzystania metody prof. Ilizarowa...

Uliczna sprzedaż prezerwatyw

Sąd w Muenster. (RFN) wydał orzeczenie, z którego wynika, że sprzedaż prezerwatyw w dystrybutorach publicznych...

Napady, katastrofy...

Według doniesień z Bagdadu dwie rakety irackie eksplodowały w niedzielę w Teheranie...

WALUTA - oficjalnie i „na czarno”

Table with exchange rates for various countries: Australia, Austria, Belgia, Dania, Finlandia, Francja, Grecja, Kanada, REN, Szwajcaria, Szwecja, W. Brytania, Wlochy, Bulgaria, Czechoslowacja, NRD, Węgry, ZSRR.

banków kredytowych na zasadach samodzielności i samofinansowania.

Rada Ministrów przyjęła decyzję w sprawie dalszych działań oszczędnościowych...

Istotnym obciążeniem dla budżetu były dotacje. Ich udział w wydatkach budżetowych...

Zespół lekarzy - chirurgów z Kliniki Ortopedii Wrocławskiej AM przygotowuje się do kolejnych operacji wydłużania kończyn.

Według doniesień z Bagdadu dwie rakety irackie eksplodowały w niedzielę w Teheranie...

W niedzielę notowano: Bank PeKao płacił w skupie po 1.300 zł za 1 bon dolarowy...

Na czarnym rynku „profesjonalści” płacili za dolary USA (bony PeKao) średnio po 1.350 zł...

Godz. 6.40. Na ul. Limanowskiego przy ul. Urzędniczej...











